АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.07.2021

   № 145

        г. Новошахтинск
О признании утратившим

силу распоряжения Администрации города

от 31.07.2020 № 140

В целях приведения нормативно-правовой документации Администрации города в  соответствие с законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 31.07.2020 № 140 «О среднесрочном прогнозе социально-экономического развития города Новошахтинска до 2023 года».

2. Настоящее распоряжение подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                             С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит

отдел стратегического планирования и

регулирования тарифных отношений

Администрации города